4  Corrispettivo della fornitura 

L’Appaltatrice si obbliga ad eseguire la fornitura ai prezzi indicati nell’Offerte Economica e di seguito riportati, 

in sintesi: 

1) PREZZO COMPLESSIVO PER IL NOLEGGIO DI N. 17 VASCHE PER LAVAENDOSCOPI PER 

CINQUE ANNI:  

€ 97.143,10 (euro novantasettemilacentoquarantatre/10), IVA esclusa 

2) PREZZO COMPLESSIVO PER ASSISTENZA TECNICA FULL RISKS PER N. 17 LAVAENDOSCOPI, 

PER CINQUE ANNI: 

€ 174.868,80 (euro centosettantaquattromilaottocentosessantotto/80), IVA esclusa.  

3) PREZZO COMPLESSIVO PER MATERIALE DI CONSUMO PER 5 ANNI: 

€ 66.769,70 (euro sessantaseimilasettecentosessantanove/70), IVA esclusa. 

IMPORTO TOTALE STIMATO DELLA FORNITURA, PER 5 ANNI:  

€ 738.781,60 (euro settecentotrentottomilasettecentoottantuno/60). 

Oneri per l’eliminazione dei rischi da interferenza pari ad € 200,00, IVA esclusa. 

Art. 5  Quantità della fornitura e Quinto d’obbligo 

Le quantità di materiale indicate nell’Offerta Economica si riferiscono ad un presunto fabbisogno, sono